
 
 
 

令和元年７月９日 

ＰＴＡ会員 各位 
茨城県立多賀高等学校ＰＴＡ会長     高田 昌彦  

同     ＰＴＡ研修広報委員長 鴨志田有紀  
同     校長         岡部 和也 

 
 

ＰＴＡ研修視察（大学見学）の参加申込みについて（ご案内） 

 

 向暑の候，会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動に
ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて，例年実施しておりますＰＴＡ研修視察（大学見学）を下記のとおり開催することとなりました。 
白鷗大学は隣県にある大学で，本校生徒の希望者が多い経営学部・法学部・教育学部をもち，特待生制 
度なども充実している大学です。 
 つきましては，ご多用の折とは存じますが，万障繰り合わせの上，多数ご参加くださいますようご案 
内申し上げます。 
 

記 

 

１ 日  時   令和元年１０月１９日（土） 

           ８時００分（学校出発）～１８時００分（学校到着予定） 

 ２ 視 察 校   白鷗大学 本キャンパス 

          〒323－8586 栃木県小山市駅東通り2－2－2 

          TEL 0285－22－1111  

 ３ 経  費   ３，０００円（昼食代等） 
          昼食はいちごの里でランチビュッフェ 
 ４ 交通機関   大型観光バス 

５ そ の 他 

(1) 希望者は下記用紙を７月２２日（月）までに生徒を通して，担任までご提出ください。 

保険の手続き上，年齢の記入が必要です。１０月１９日現在の年齢をご記入ください。 

(2) FAXによる申し込みも可能です。用紙がない場合は，担任または係までご連絡ください。 

多賀高 Tel 0294－33－0044 Fax 0294－34－5791 

(3) 希望者多数の場合は，先着40名とさせていただきます。 

(4) 定員に満たない場合は，９月に再募集を行う予定です。 
 
 

キ リ ト リ セ ン 
                                         担当：渉外係（袴塚） 
 
 

ＰＴＡ研修視察申込書  
 
 
                      参加者氏名（年齢）            （   ） 
 
 
                      第  学年  組  生徒氏名             
 
 
            〒   －     住所                         
 
                      TEL                         


